2024年 3月 18日（初版）
2024年 3月 26日（2版）

お客様各位
バイオアライフサイエンスジャパン株式会社
〒650-0046
兵庫県神戸市中央区港島中町 4 - 1 - 1
ポートアイランドビル 10 階  1005 号室
 代 表 取 締 役 社 長  賀 賢 漢

核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ(一部製品)の販売再開のお知らせ

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2023年 11月 14 日より販売を一時休止しておりました『核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ』の
一部製品につきまして、安定した製品提供の環境が整いましたので販売を再開いたします。

販売一時休止の期間中ご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。
今後このような問題が起こらないよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い
申し上げます。

敬具

記

 販売再開日 ：2024 年 3 月 21 日（木）
 販売再開製品：核酸精製用試薬 MagaBio シリーズ
 プレロードキット ストリップタイプ／プレートタイプ
 MagaBio plus Total RNA Purification Kit II (BSC69S1B/M1B)ボトルタイプ
※対象製品の詳細は次ページをご参照ください。

製造工程の変更に伴い、生産を中止した製品がございます。
また、一部製品の定価を見直し変更いたしました。

本件についてのご連絡先
バイオアライフサイエンスジャパン株式会社
技術営業部（担当：永吉）
電 話：078-335-7475
メール：sales@bioer.co.jp

 販売再開 製品一覧
商品コード 商品名 入数 定価（税抜）

＊：定価変更
 ■ DNA の抽出
BSC08S1E MagaBio plus Whole Blood Genomic DNA Purification Kit  16T ×2 ¥26,000
BSC08S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC73S1E MagaBio plus Whole Blood Genomic DNA Purification Kit II 16T ×2 ¥26,000
BSC73S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC10S1E MagaBio plus Plant Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥26,000
BSC10S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC31S1E MagaBio FFPE Tissue Genomic DNA Extraction Kit 16T ×2 ¥26,000
BSC31S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC33S1E MagaBio Insect Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥26,000
BSC33S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC34S1E MagaBio Blood Spots Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥27,000 *

BSC34S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC35S1E MagaBio Swabs Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥26,000
BSC35S1S 1T ×32 ¥32,800
BSC37S1E MagaBio plus Tissue Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥19,000
BSC37S1S 1T ×32 ¥29,800
BSC41S1E MagaBio plasmid DNA Purification Kit 16T ×2 ¥27,000 *
BSC41S1S 1T ×32 ¥31,200
BSC42S1E MagaBio PCR Purification Kit 16T ×2 ¥18,000
BSC42S1S 1T ×32 ¥28,800
BSC45S1E MagaBio Bacterium DNA Fast Purification Kit 16T ×2 ¥24,000
BSC45S1S 1T ×32 ¥32,000
BSC46S1E MagaBio Plasma Circulating DNA Purification Kit II  16T ×2 ¥24,000
BSC46S1S 1T ×32 ¥32,000
BSC48S1E MagaBio Soil Genomic DNA Purification Kit 16T ×2 ¥26,000
BSC48S1S 1T ×32 ¥34,800
BSC74S1E MagaBio plus General Genomic DNA Purification Kit II 16T ×2 ¥26,000
BSC74S1S 1T ×32 ¥34,000
BSC96S1E MagaBio Bacterium DNA Purification Kit III 16T ×2 ¥18,000
BSC96S1S 1T ×32 ¥31,200
 ■ RNA の抽出
BSC53S1E MagaBio plus Total RNA Purification Kit 16T ×2 ¥60,000 *
BSC53S1S 1T ×32 ¥75,000 *
BSC69S1E MagaBio plus Total RNA Purification Kit II 16T ×2 ¥38,000 *
BSC69S1S 1T ×32 ¥48,000 *
BSC69S1B 50T ¥58,000 *
BSC69M1B 100T ¥100,000 *
BSC87S1E MagaBio plus Virus RNA Purification Kit II 16T ×2 ¥28,000
BSC87S1S 1T ×32 ¥34,000
 ■ 総核酸の抽出
BSC71S1E MagaBio plus Virus DNA/RNA Purification Kit II 16T ×2 ¥21,000
BSC71S1S 1T ×32 ¥26,000
BSC86S1E MagaBio plus Virus DNA/RNA Purification Kit III 16T ×2 ¥21,000
BSC86S1S 1T ×32 ¥26,000
BSC75S1E MagaBio pathogens DNA/RNA Purification Kit 16T ×2 ¥30,000 *
BSC75S1S 1T ×32 ¥45,000 *
BSC78S1E MagaBio Fecal pathogens DNA/RNA Purification Kit  16T ×2 ¥36,000
BSC78S1S 1T ×32 ¥38,000

※生産中止製品： BSC50S1E/S1S MagaBio plus Virus DNA Purification Kit II